МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. АСТРАХАНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ)

прикАз

,,Щ,
rеА|Ц,э02l г. 0з- 000{9 г. Астрахань

<<О внесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, успуг на 2021г.>

Во исполнение Федерального.*о"u'}ф 22з-ФЗ от 1ý июJuI 2011г. <о закупка( товаров,
работ, услуг отдельными видами юридйческих лиц)

l

I

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг на202lг. изменения в закупку Nе 132:

1.1. кПредоставлеЕие услуг на установку и обсrryживавие тЕIхографов с веобходимым дJIя его
работы оборулованием, с зътлачей карт водителя)). НМЦ З52 490 руб. без НДС. Закупка у
единственного поставщика. Планируемьй период проведеЕия зtкупки фев.ралъ 202lг,

2, Разместить IuIан закупок товаров, работ, успуг на202|r. с изменешиями и дополнениями
в информационно-телекоммуЕикационной сети <Интернет> в единой информационной системе.

3. Заведующий Канцепярией ознакомить с Еастоящим прикtr}ом всех заинтересованIБD(
лиц.

и. А. Алейников

{

Начал99щ(' служýы по логистике закупок
О. А.,ЩанильчеЕко

202lt

4. Контроль за исполЕением Еастоящего приказа в9зложить на Еачaшьцика сrrужбы по
логистике закупок,Щанильченко О. А.

l

И.о. генерального директора

СОГЛАСОВАНО:

Начальнлryфрgfiического отдела
М.А. Коннова

СОГЛАСОВАНО: СОГЛАСОВАНО:

l 202|г

Заgлеститель генер,шьного директора
n). '-gН.Б, Ярошенко